

ÅRSREDOVISNING

för

Hultmark Sweden AB

Org.nr. 556982-5531

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Hultmark, Styrelseledamot
2023-12-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är personaluthyrning, entreprenad- och servicearbete inom svetsning och rördragning samt försäljning av konsult- och servicetjänster till industri.

Företagets säte är Karlshamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 43% jämfört med föregående år. Efterfrågan på företagets tjänster fortsätter växa och flera större uppdrag har pågått under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	22 155 982	15 479 822	9 609 204	8 390 535
Resultat efter finansiella poster	1 281 868	1 076 796	498 467	-425 096
Soliditet (%)	26,29	37,87	30,62	29,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 250 798	770 683	2 021 481
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		770 683	-770 683	0
Utdelning till aktieägare		-700 000		-700 000
Årets resultat			1 005 993	1 005 993
Belopp vid årets utgång	50 000	1 321 481	1 005 993	2 327 474

Hultmark Sweden AB

Org.nr. 556982-5531

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 321 481
Årets resultat	<u>1 005 993</u>
	2 327 474

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>827 474</u>
	2 327 474

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 155 982	15 479 822
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		164 750	256 746
Övriga rörelseintäkter		20 643	145 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 341 375</u>	<u>15 882 359</u>
Rörelsekostnader			
Legoarbeten och underentreprenörer		-11 280	-61 966
Handelsvaror		-496 810	-1 236 135
Övriga externa kostnader		-2 846 393	-1 775 699
Personalkostnader	2	-17 577 893	-11 668 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 508	-55 819
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 673</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-21 046 557</u>	<u>-14 797 755</u>
Rörelseresultat		1 294 818	1 084 604
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 429	0
Räntekostnader		<u>-14 379</u>	<u>-7 808</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 950</u>	<u>-7 808</u>
Resultat efter finansiella poster		1 281 868	1 076 796
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-100 000</u>
Resultat före skatt		1 281 868	976 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 875	-206 113
Årets resultat		<u>1 005 993</u>	<u>770 683</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 065 530</u>	<u>441 644</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 065 530	441 644
Summa anläggningstillgångar		1 065 530	441 644
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>164 750</u>	<u>256 746</u>
Summa varulager		164 750	256 746
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 518 530	2 528 410
Fordringar hos koncernföretag		0	7 918
Övriga fordringar		106 667	66 541
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		800 410	371 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>93 958</u>	<u>93 833</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 519 565	3 068 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 292 639</u>	<u>1 702 228</u>
Summa kassa och bank		2 292 639	1 702 228
Summa omsättningstillgångar		7 976 954	5 027 430
SUMMA TILLGÅNGAR		9 042 484	5 469 074

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 321 481	1 250 798
Årets resultat		1 005 993	770 683
Summa fritt eget kapital		<u>2 327 474</u>	<u>2 021 481</u>
Summa eget kapital		2 377 474	2 071 481
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		145 487	0
Skulder till koncernföretag		375 323	
Övriga skulder		30 521	0
Summa långfristiga skulder		<u>551 331</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		539 572	3 969
Förskott från kunder		0	6 314
Leverantörsskulder		736 864	103 394
Skatteskulder		45 512	0
Övriga skulder		1 411 152	1 180 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 380 579	2 103 878
Summa kortfristiga skulder		<u>6 113 679</u>	<u>3 397 593</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 042 484	5 469 074

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	23,00	16,50

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-06-30	2022-06-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	654 816	353 893
Inköp	735 395	300 923
Utgående anskaffningsvärden	1 390 210	654 816
Årets avskrivningar	-111 508	-55 819
Redovisat värde	1 065 530	441 644

Inköp på 433 558 kr avser nedlagda kostnader avseende förbättringsutgifter på annans fastighet.

Avskrivningstiden är 5 år. Bokfört värde per 2023-06-30: 427 809 kr

Hultmark Sweden AB

Org.nr. 556982-5531

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2023-06-30	2022-06-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>164 750</u>	<u>256 746</u>
		164 750	256 746

Not 5	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	42 287	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	1 200 000	915 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Asarum

Jens Hultmark

Jens Hultmark

2023-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 december 2023.

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
